
                                          

                           

Página: 1 
 

/ 1 
   

    

 

                    

                                   

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                     

     

MUNICIPIO DE QUILOMBO 
                     

      

CONCORRÊNCIA 
      

                     

     

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo 
       

                          

      

Nr.:   25/2024 
      

     

CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242 
       

                          

            

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:  
                     

                                          

                     

   Processo Adm.: 112/2024 
       

                                          

                     

   Data do Processo: 25/10/2024 
       

                                          

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                                          

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XXXVIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                          

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                          

       

a) Nr. Processo: 
  

112/2024 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

25/2024 - CC 
   

       

c) Modalidade: Concorrência 
   

             

22/11/2024 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL 
PARA EXECUÇÃO DE NOVO BLOCO DE SANITÁRIOS ACESSÍVEIS NO VOLUME 
DE RESERVATÓRIO DO BALNEÁRIO E CONSTRUÇÃO DE DUAS FLOREIRAS NO 
CALÇADÃO. 

     

                    

                                          

   

Participante: INNOVASUL ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI 
     

                                          

   

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
     

                                          

   

1 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE NOVO BLOCO DE 
SANITÁRIOS ACESSÍVEIS NO VOLUME DE RESERVATÓRIO DO BALNEÁRIO E 
CONSTRUÇÃO DE DUAS FLOREIRAS NO CALÇADÃO. - AQUISIÇÃO DE 
EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE NOVO BLOCO DE SANITÁRIOS 
ACESSÍVEIS NO VOLUME DE RESERVATÓRIO DO BALNEÁRIO E CONSTRUÇÃO 
DE DUAS FLOREIRAS NO CALÇADÃO. 

1,000 OBRA 
 

75.412,18 75.412,18 
     

                                 

         

Marca:  
                        

                                          

                   

Total do Participante: 75.412,18 
    

                                          

                

Total Geral: 75.412,18 
   

                                          

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                          

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
        

                                          

           

 

COMPLEXO TURÍSTICO/TURÍSMO 
 

09.002.23.695.0023.1037.4.4.90.00.00 R$ 1.000,00 
     

 

COMPLEXO TURÍSTICO/TURÍSMO 
 

09.002.23.695.0023.1037.4.4.90.00.00 R$ 74.412,18 
 

        

                                          

             

   

Quilombo,  
 

22 de Novembro de 2024 
     

            

            

 

 
   

SILVANO DE PARIZ  
Assinatura do Responsável 

  

           

 

  

                                          

  

Sistema: Compras -  Usuário: Patricia.Chemin. Emissão: 22/11/2024, às 17:47:16. Protocolo: 74c0d4bc-0dd7-4d41-b287-946198660d1b 
   

 


		2024-11-23T08:50:30-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




